

PEBHold ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 69 00 78

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.

Elo Gunnar Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEBHold ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre CVR-nr.: 38 69 00 78 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Elo Gunnar Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Scandinavian Ceramics Aps, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.080	-6.280
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	552.628	604.571
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.543	53.857
Øvrige finansielle omkostninger	-43	-415
Resultat før skat	611.048	651.733
1 Skat af årets resultat	-12.882	-10.362
Årets resultat	598.166	641.371
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	270.000
Overføres til overført resultat	598.166	371.371
Disponeret i alt	598.166	641.371

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.185.321	3.296.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.185.321	3.296.422
Anlægsaktiver i alt	3.185.321	3.296.422
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.478.152	5.429.265
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.318
Tilgodehavender i alt	6.478.152	5.439.583
Likvide beholdninger	13.293	3.839
Omsætningsaktiver i alt	6.491.445	5.443.422
Aktiver i alt	9.676.766	8.739.844

Balance 31. maj

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	75.000	75.000
3	Overført resultat	9.171.851	8.637.414
	Egenkapital i alt	<u>9.246.851</u>	<u>8.712.414</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	12.848	10.362
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.848</u>	<u>10.362</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	410.817	10.818
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.067</u>	<u>17.068</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>429.915</u>	<u>27.430</u>
	Passiver i alt	<u>9.676.766</u>	<u>8.739.844</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.848	10.362
Årets regulering af udskudt skat	-10	0
Regulering af tidligere års skat	44	0
	<u>12.882</u>	<u>10.362</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2019	75.000	75.000
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2019	8.637.414	8.297.162
Årets overførte overskud eller underskud	598.166	371.371
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	270.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-270.000
Regulering af valutakurskontrakt	-24.286	0
Valutakurs	-39.443	-31.119
	<u>9.171.851</u>	<u>8.637.414</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2019	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningskreden udgør 452 t.kr.		